裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：徐意涵
聯絡電話：04-22840808#582
電子信箱：yihan@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月11日
發文字號：興管字第1082200169號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108061100054_A09550000Q108220016900-1.pdf)

主旨：本校訂於108年8月30日舉辦2019 FSSR服務科學研究論壇

　　　，敬請轉知鼓勵相關領域師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、本屆論壇以「智慧科技時代下的創新服務」為主軸，邀請

　　　相關領域研究者提出具原創性研究論文、個案研究或研究

　　　方法論，期能深入剖析如何透過智慧科技達到創新服務應

　　　用之目的，並針對智慧科技與應用等熱門議題邀請學界及

　　　業界人士進行講座。

  二、為提升論文品質，被論壇接受並口頭發表之論文再獲評論

　　　人推薦，將擇優刊登於「資管學報」、「電子商務學報」

　　　、「中山管理評論」、「台大管理論叢」、「科技管理學

　　　刊」、或「管理與系統」等TSSCI 優良期刊。

  三、論壇時間：108年8月30日(星期五) 9:00-17:00

  四、論壇地點：本校社管大樓102演講廳 (臺中市南區興大路1

　　　45號)

  五、活動官網網址：https://2019fssr.wixsite.com/nchu；

　　　請至官網線上投稿，截稿日期為108年7月1日，經審查後

　　　，7 月30日公告審查結果。

  六、檢附徵稿海報如附件，敬請轉知並鼓勵研究生踴躍投稿。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院（磐石產學研究中心）

1080006163
第 1 頁　共 1 頁